
    

C O M U N E  D I  M A Z Z E ’ 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

Piazza della Repubblica 2 - 10035 Mazzè Partita IVA e Codice Fiscale 01798300016 Tel. 011/983.59.01 Fax 011/983.04.78 

Sito internet: www.comune.mazze.to.it E mail: protocollo@comune.mazze.to.it Posta elettronica certificata: comune.mazze@postecert.it 

 

Prot. 9820 del 11/07/2018 
 

PUBBLICAZIONE EX ART. 29, CO. 1 DEL D.Lgs. 50/2016 
AVVISO POST INFORMAZIONE – APPALTO AGGIUDICATO 

 
Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett.b) del D.Lgs. n. 50/2016 previa selezione degli operatori 

economici mediante Avviso di Manifestazione di Interesse pubblicato sul profilo del committente 
 

Lavori di: RIQUALIFICAZIONE DEL CIMITERO DELLA FRAZIONE TONENGO 
CON LA COSTRUZIONE DI NUOVI CAMMINAMENTI PEDONALI, 
REGIMANTAZIONE E SMALTIMENTO DELLE ACQUE METEORICHE, 
ALLESTIMENTO DI AIUOLE A VERDE.  CODICE CUP: D32I18000010006 -CIG: 
74482813EC. 

 
Amministrazione Committente Comune di Mazze’, p.zza della Repubblica n. 2, 

10035 Mazze’ (TO) 
Amministrazione Aggiudicatrice Comune di Mazze’, p.zza della Repubblica n. 2, 

10035 Mazze’ (TO) 
Procedura di scelta del contraente procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

lett. B) del D.Lgs. n. 50/2016. Procedura 
negoziata mediante R.D.O. Mepa n. 1923090 
previa selezione attraverso avviso di 
manifestazione di interesse 

Oggetto Lavori di riqualificazione del cimitero della 
frazione Tonengo con la costruzione di nuovi 
camminamenti pedonali, regimentazione e 
smaltimento delle acque meteoriche, allestimento 
di aiuole a verde.  

Importo di gara Euro 105.517,56 inclusi Oneri sicurezza pari a 
4.173,22  euro  

N. operatori economici invitati 20 
N. operatori economici 
partecipanti 

10 

Criterio di selezione delle offerte minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. a) 
del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Offerte escluse nessuna 
Offerte ammesse 10 (dieci) 
Operatore economico 
aggiudicatario 

I.C.F.A. srl  con sede in via Rotta Palmero n. 10, 
Beinasco (TO) – P.Iva:  07916150019 

Offerta aggiudicataria Percentuale di ribasso del 18,89 % 
Importo di aggiudicazione  Euro 86.373,60 compresi Oneri sicurezza pari a 

4.173,22  euro 
Determina di aggiudicazione 
efficace 

Determinazione n. 58 T del 21/05/2018 

Determina di aggiudicazione 
efficace 

Determinazione n. 58 T del 21/05/2018 

CIG 74482813EC 



    

C O M U N E  D I  M A Z Z E ’ 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

Piazza della Repubblica 2 - 10035 Mazzè Partita IVA e Codice Fiscale 01798300016 Tel. 011/983.59.01 Fax 011/983.04.78 

Sito internet: www.comune.mazze.to.it E mail: protocollo@comune.mazze.to.it Posta elettronica certificata: comune.mazze@postecert.it 

 

CUP D32I18000010006 
Efficacia dell’aggiudicazione  efficace 
Termine dilatorio stipula contratto Art. 32, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 
Esecuzione lavori in via d’urgenza no 
Data del presente avviso 11/07/2017 
Ricorsi Proposizione di ricorsi ai sensi dell’art. 120 del 

D.Lgs. 104/2010 “Codice del processo 
amministrativo” al TAR Piemonte entro 30 giorni 
decorrenti dalla comunicazione degli atti o dalla 
piena conoscenza degli stessi. 

Pubblicazione del presente avviso Albo Pretorio on line del Comune di Mazze’ – 
Profilo del Committente sezione Amministrazione 
trasparente – Bandi di gara e contratti – Art. 29 
D.Lgs. 50/2016 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

f.TO Arch. Arturo Andreol 
 
 


